 Додаток 

до наказу відділу освіти 

від 24.06.2019  №  227                    
Результати державної підсумкової атестації

учнів 4-х класів закладів загальної середньої освіти
	№ з/п
	ЗНЗ


	Учнів за мережею
	Складали ДПА


	Не складали ДПА
	Українська мова      

у %
	Математика  

у %

	
	
	
	
	
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	Коефіцієнт якості
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	Коефіцієнт якості

	1
	ЗОШ № 1
	14
	14
	0
	0
	28,5
	35,7
	35,7
	71,4
	0
	28,5
	35,7
	35,7
	71,4

	2
	ЗОШ № 2
	61
	60
	1
	0
	11,6
	46,7
	41,6
	88,3
	3,3
	1,6
	33,3
	61,7
	95

	3
	Гімназія №3
	26
	26
	0
	0
	38,4
	26,9
	34,6
	61,5
	0
	38,4
	19,2
	42,3
	61,5

	4
	ЗОШ № 4
	35
	35
	0
	0
	20
	37,2
	42,8
	80
	0
	17,1
	28,6
	54,3
	82,9

	5
	ЗОШ № 5
	59
	58
	1
	0
	15,5
	39,6
	44,8
	84,5
	0
	20,7
	20,7
	58,6
	79,3

	6
	ЗОШ № 6
	63
	63
	0
	0
	14,3
	38,1
	47,6
	85,7
	0
	20,6
	42,8
	36,5
	79,3

	7
	ЗОШ № 7
	50
	50
	0
	0
	26
	48
	26
	74
	0
	20
	32
	48
	80

	По місту
	308
	306
	2
	0
	19,3
	40,5
	40,2
	80,7
	0,6
	18,3
	31
	50
	79,4


	ЗНЗ


	Учнів за мережею
	Складали ДПА


	Звіільнені
	Українська мова      

у %
	Математика  

у %
	Іноземна мова

у %
	Українська література
у %
	Російська мова      

у %

	
	
	
	
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості

	ЗОШ № 1
	10
	10
	0
	0
	20
	70
	10
	80
	0
	40
	60
	0
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	20
	80
	0
	80

	ЗОШ № 2
	52
	51
	1
	4
	41,2
	35,3
	19,6
	54,9
	4
	56,8
	31,4
	7,8
	39,2
	0
	43,1
	33,3
	23,5
	56,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гімназія №3
	29
	29
	0
	0
	27,6
	51,7
	20,7
	72,4
	0
	34,5
	44,8
	20,7
	65,5
	0
	20,7
	41,4
	37,9
	79,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЗОШ № 4
	42
	42
	0
	4,7
	38,1
	38,1
	19
	57,1
	0
	50
	42,9
	7,1
	50
	0
	28,6
	33,3
	38,1
	71,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЗОШ № 5
	28
	28
	0
	0
	35,7
	35,7
	28,6
	64,3
	0
	42,8
	42,8
	14,3
	57,1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	35,7
	35,7
	28,6
	64,3

	ЗОШ № 6
	49
	47
	2
	0
	23,4
	61,7
	14,9
	76,6
	0
	23,4
	65,9
	10,6
	76,6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЗОШ № 7
	31
	31
	0
	0
	19,3
	58
	22,6
	80,6
	0
	9,7
	67,7
	22,6
	90,3
	
	
	
	
	
	0
	25,8
	45,2
	29
	74,2
	
	
	
	
	

	По місту
	241
	238
	3
	16,8
	31,1
	47,5
	19,7
	67,2
	0,8
	37,8
	49,1
	12,2
	61,3
	0
	32,8
	35,2
	31,9
	67,2
	0
	25,8
	45,2
	29
	74,2
	0
	31,6
	47,4
	21
	68,4


Результати державної підсумкової атестації учнів 9-х класів закладів загальної середньої освіти
	ЗНЗ


	Географія
у %

	
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості

	ЗОШ № 6
	0
	25,5
	61,7
	12,7
	74,5

	По місту
	0
	25,5
	61,7
	12,7
	74,5


Результати державної підсумкової атестації учнів 11(12)-х класів закладів загальної середньої освіти
	ЗНЗ


	Профіль навчання

	Учнів за мережею
	Складали ДПА


	Звільнені
	Українська мова      

у %
	Математика  

у %
	Історія України у %
	Іноземна мова
у %

	
	
	
	
	
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості

	ЗОШ № 2
	універсальний
	18
	18
	0
	5,5
	44,4
	33,3
	16,7
	50
	11,1
	44,4
	44,4
	0
	44,4
	0
	10
	60
	30
	90
	0
	0
	100
	0
	100

	Гімназія №3
	правовий
	15
	14
	0
	0
	57,1
	21,4
	21,4
	42,8
	0
	25
	62,5
	12,5
	75
	0
	28,5
	57,1
	14,3
	71,4
	0
	50
	25
	25
	50

	ЗОШ №4
	укр. філологія
	32
	31
	0
	0
	38,7
	41,9
	19,4
	61,3
	0
	31,2
	68,8
	0
	68,8
	0
	42,1
	47,3
	10,5
	57,9
	0
	27,3
	63,6
	9,1
	72,7

	ЗОШ № 5
	інф.-технолог.
	27
	27
	0
	3,7
	48,1
	29,6
	18,5
	48,1
	5,5
	55,5
	22,2
	16,7
	38,9
	0
	44,4
	50
	5,5
	55,5
	0
	20
	40
	40
	80

	ЗОШ № 6
	інф.-технолог.
	27
	24
	3
	4,1
	54,1
	29,1
	12,5
	41,7
	6,6
	60
	33,3
	0
	33,3
	0
	41,6
	41,6
	16,7
	58,3
	0
	0
	100
	0
	100

	По місту
	
	119
	114
	3
	2,6
	47,3
	32,5
	17,5
	50
	4,5
	45,5
	43,9
	6
	50
	0
	36,4
	50
	13,6
	63,6
	0
	27,6
	55,2
	17,2
	72,4

	Заочні класи
	
	16
	16
	0
	0
	62,5
	37,5
	0
	37,5
	
	
	
	
	
	0
	50
	50
	0
	50
	
	
	
	
	


	ЗНЗ


	Біологія    

у %
	Фізика  

у %
	Хімія у %   
	Географія
у %

	
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості
	Початковий


	Середній
	Достатній
	Високий
	К якості

	ЗОШ № 2
	10
	10
	60
	20
	80
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	0
	33,3
	33,3
	33,3
	66,7

	Гімназія №3
	0
	50
	50
	0
	50
	0
	50
	50
	0
	50
	
	
	
	
	
	0
	100
	0
	0
	0

	ЗОШ №4
	0
	20
	60
	20
	80
	0
	0
	100
	0
	100
	0
	0
	50
	50
	100
	0
	85,7
	14,3
	0
	14,3

	ЗОШ № 5
	0
	62,5
	25
	12,5
	37,5
	0
	50
	50
	0
	50
	
	
	
	
	
	0
	66,7
	33,3
	0
	33,3

	ЗОШ № 6
	0
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	0
	100
	
	
	
	
	
	0
	38,5
	38,5
	23
	61,5

	По місту
	3,3
	43,3
	40
	13,3
	53,3
	0
	25
	75
	0
	75
	
	
	
	
	
	0
	55,5
	29,6
	14,8
	44,4

	Заочні класи
	0
	37,5
	62,5
	0
	62,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


